7 O 5 Louny-Slavétin-Peruc,Telce

Zastavka: Louny,sokolovna

PRACOVNI DNY R

SOBOTA + NEDELE ©t

5 308 Min. Zastavka
6 Louny,EPL hl.vrat.
Louny,CSAD
7 Louny,Luna
8 V¥ Louny,sokolovna
9 05S 02S 2 Louny,aut.nadr.
10 4 Louny,Praga
6 Louny,zel.st.
11 05A 8 Cerngice,nad pivovarem
12 05 02PB 9 Cerngice
13 05S 10 Cernéice,skola
14 O05PA 12 Obora,zavod
15 01 02s
16 05A
17 05S
18 O05A
19
20| 05S
Poznamky:
S jede jen do zastavky Slavétin
A nejede pfes zastavku Slavétin,Kystra
P jede jen do zastavky Peruc
B nejede pres zastavky Slavétin,Kystra,rozc. az Peruc,Stradonice

Linka €. 562705 Louny-Slavétin-Peruc,Telce
VSeobecné informace: 477 070 843 (LN) / 477 070 836 (LO), Centralni dispeéink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Prepravu zajistuje: Dopravni spole¢nost UK, p.o., Velka Hradebni 3118/48, 400 02 Usti nad Labem, info@ds-uk.cz, www.ds-uk.cz

Na lince plati jednotny tarif a smluvni prepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201
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Plati od 03.03.2024 do 14.12.2024

Zéna
801
801

801
801

801
861

861
861

Min.

15
18
21
22
24
26
29
33
36
40

Zastavka, pokracovani
Veltéze
Slavétin
Slavétin,Kystra,rozc.
Slavétin,Kystra
Peruc,Radonice n.Ohfi
Peruc,Patek
Peruc,Stradonice
Peruc,koupalisté
Peruc
Peruc,Telce

Zéna
868
867
867
867
872
872
872
871
871
873
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